第13回あすなろ薬薬連携研修会
（加賀薬薬連携研修会）

2023年11月10日（金） 19:00～20:30

拝啓
時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記要領にて、第13回あすなろ薬薬連携研修会を開催する運びとなりました。
ご多忙の折とは存じますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

日時

会場

一般演題 19:00～19:30（各演題15分）

久保 里美 先生 （えくぼ薬局）

共催：加賀市薬剤師会/石川県病院薬剤師会/中外製薬株式会社 後援：加賀薬薬連携推進協議会

総合司会 西野 正義 先生 （加賀市医療センター 薬剤室 薬局長）

宮永 和美 先生 （加賀市医療センター 薬剤室 総括主任）演者

座長

「病院と連携してがん薬物療法に対応できる薬局薬剤師の養成
～JASPOがん診療病院連携研修を通して～」

須貝 和仁 先生 （金沢ファーマライズ薬局）演者

特別講演 19:30～20:30

「保険薬局でのがん患者フォローアップとトレーシングレポートの活用」

北出 紘規 先生 （加賀市医療センター 薬剤室）

村田 勇人 先生 （クオール薬局港北店 薬局長）演者

座長

20：30～ アンケート

①日病薬病院薬学認定薬剤師研修制度（Ⅲ-2）1単位を申請中
②石川県病院薬剤師会生涯研修制度0.75単位取得可能
③石川県薬剤師会認定薬剤師研修制度1単位取得可能
④日本臨床腫瘍薬学会外来がん治療認定薬剤師制度1単位取得可能
※単位認定にはキーワードの提出が必要です。
※①と③についてはいずれか一方のみ受講可能です。
※この研修会は「特定薬剤管理指導加算Ⅱ」の算定用件となります。

※各研修単位のシールは現地参加、Web参加共に後日所属施設へ郵送させて頂きます。

「専門医療機関連携薬局の認定取得に向けた薬薬連携の取り組み
～がん診療病院連携研修での経験～」

加賀市商工会議所 クロスガーデン加賀4階 ホール１
〒922-0424 加賀市小菅波町1丁目130 TEL：0761-73-0001

ハイブリット開催：集合形式＋オンラインライブ配信（Zoom ウェビナーを使用）
※参加登録二次元コード参加登録URL：https://chugai-pharm.zoom.us/webinar/register/WN_B53g5Ae-R_GD_W-DF1rmWA

＊出席のお返事は事前登録をお願いしております。
二次元バーコードもしくは参加登録ＵＲＬにアクセスいただき、参加登録をお願い致します。
登録後メールにてZoom回線のURLをお送りさせていただきます。ご登録いただいた情報はURL送信のみに使用し、他の目的には一切使用致しません。

https://chugai-pharm.zoom.us/webinar/register/WN_B53g5Ae-R_GD_W-DF1rmWA

	スライド 1